
Süper Promo Almanya Fransa Noel Pazarları Turu Pegasus ile
/ 4 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

06:55 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Strasbourg , Colmar , Stuttgart , Frankfurt (Eschborn) , Wiesbaden , Köln , Würzburg , Rothenburg ob der Tabuer ,
Dusseldorf , Almanya , Fransa

SÜPER PROMO ALMANYA FRANSA NOEL PAZARLARI TURU
 

PEGASUS
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

KÖLN (1) - FRANKFURT (1) - COLMAR (2)
 

 

1. Gün - İstanbul – Dusseldorf – Köln

https://malitur.com/super-promo-almanya-fransa-noel-pazarlari-turu-pegasus-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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UÇUŞ DETAYLARI:

08 Aralık 2024
GİDİŞ: PC1001 - İstanbul – Dusseldorf - 09:55 – 11:20
DÖNÜŞ: PC972 - Stuttgart - İstanbul - 16:30 – 21:25

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberinizle buluşma sonrası Pegasus Havayolları kontuarında
uçuştan 3 saat önce buluşup gerçekleştireceğiniz bagaj ve bilet işlemlerinizin ardından, Pegasus Havayolları
tarifeli seferi ile Düsseldorf’a hareket ediyoruz. Varışımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Düsseldorf Şehir Turu (30 Euro)’na katılabilir. Düsseldorf
turumuz’un ardından Köln’e doğru yolculuğumuz başlıyor. Varışımızın ardından, panoramik olarak Köln Katedrali, St.
Martin Kilisesi ve Belediye Binası’nı görme fırsatımız olacak. Ardından otele transfer. Konaklama Köln otelimizde.

EKSTRA TUR: Düsseldorf Şehir Turu (30 Euro)

2. Gün - Köln – Frankfurt – Würzburg – Rothenburg ob der Tabuer – Frankfurt
(Eschborn)

Güne otelde alacağımız kahvaltı sonrasında Frankfurt’a transfer için hareket. Varışımızı takiben, Frankfurt şehir
turumuza başlıyoruz. Şehir turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
opsiyonel olarak düzenlenecek Würzburg & Rothenburg ob der Tabuer Turu (85 Euro)’na katılabilir.
Romantik Yol ‘un başlangıç şehri olan Würzburg’a varışımıza istinaden yapacağımız şehir turunda sırasıyla Eski Main
Köprüsü, Pazar Yeri, St. Kilian Katedrali, Maria Şapeli, Schoenborn Sokağı, Romantik Yol Sokağı’nı dolaşıyoruz. Son
olarak 1744 yılında yapımı tamamlanan hatta Napolyon’un Avrupa’daki en güzel piskopos evi dediği UNESCO Dünya
Mirası Listesinde yer alan Würzburg Sarayı’nın bahçelerini geziyoruz. Würzburg turumuzun ardından Rothenburg ob
der Tauber’e doğru yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından her yıl yaklaşık 15 milyon turist ağırlayan bu küçük masalsı
şehri keşfetmeye başlıyoruz. Şehir turumuz sırasında göreceğimiz başlıca yerler; Marktplatz, Belediye Binası, St.
Georges Çeşmesi, St. Jacob Kilisesi, St. James Kilisesi, Baumeisterhaus, Burggarten, Klingentor. Turumuzun ardından
otele transfer. Konaklama Frankfurt otelimizde.

EKSTRA TUR: Würzburg & Rothenburg ob der Tabuer Turu (85 Euro)

3. Gün - Frankfurt (Eschborn) – Wiesbaden - Colmar

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Colmar’a hareket. Yolumuzun üstünde, Wiesbaden kentini görmek için
vaktimiz olacak. Wiesbaden, zarif mimarisi, şifalı termal suları ve zengin kültürel geçmişiyle tanınan Almanya'nın en
eski ve en güzel şehirlerinden biridir. Tarih boyunca soyluların ve aristokratların gözde tatil yeri olan bu şehir, hem
dingin atmosferi hem de şık şehir yapısıyla ziyaretçilerini büyüler. Ardından Colmar’a varış ve misafirlerimizin şehri
kendi gözleriyle keşfetmeleri için serbest zaman. Konaklama Colmar otelimizde.

 

4. Gün - Colmar – Strasbourg - Colmar

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Strasbourg’a transfer. Strasbourg, hem tarihi zenginlikleri hem de
modern Avrupa'nın kalbi olarak öne çıkan, büyüleyici bir Fransız şehridir. Gotik mimarisi, zarif meydanları ve Avrupa



Birliği'nin önemli kurumlarına ev sahipliği yapmasıyla dikkat çeken Strasbourg, kültür ve tarihin iç içe geçtiği bir
destinasyondur. Göreceğimiz yerler arasında Parlemento Binası, Place de la Republique ve Gare Meydanı vardır.
Ardıdan Colmar’a transfer. Konaklama Colmar otelimizde.

5. Gün - Colmar – Stuttgart - İstanbul

Sabah alacağımız kahvaltının ardından Colmar şehir turu için hareket. Ardından, rehberimizin belirleyeceği saatte
uçuşumuz için havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Pegaus Hava Yolları tarifeli seferi
ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. Varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

KONAKLAMA DETAYLARI:

Köln
 3* Moxy Cologne Bonn Airport vb

Frankfurt (Eschborn)
3* Mercure Hotel Frankfurt Eschborn Sued vb
3* Mercure Hotel Frankfurt Eschborn Ost vb

Colmar
4* B&B HOTEL Colmar Liberté vb

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Pegasus Havayolları ile İstanbul – Düsseldorf // Stuttgart - İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti ve havalimanı
vergileri
-1 gece Köln, 1 gece Frankfurt, 2 gece Colmar oda kahvaltı konaklama
-Alan-otel-alan transferleri
-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,
-Otel ve turist şehir vergileri
-Programda belirtilen turlar
-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti ve hizmet bedeli (185 Euro)
-Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Programda belirtilen ekstra turlar
-Öğle ve akşam yemekleri
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli
-Fiyata dahil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri
-Şoför tipleri günlük 3-5 EUR / kişibaşı (isteğe bağlı)

 

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Düsseldorf Şehir Turu: 30 Euro
-Würzburg & Rothenburg ob der Tabuer Turu: 85 Euro

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan
MALİTUR sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
MALİTUR, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. MALİTUR, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler. Tur paketine dahil olan
panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik
olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda
belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine,
girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde,
keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların
yapılamamasından MALİTUR sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda
imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir. 

Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:19 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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